[bookmark: _GoBack]
第3期川崎町子ども・子育て支援事業計画（子ども・子育て支援事業計画・
子どもの未来応援計画）（素案）に対するご意見・ご提案
健康づくり課　子育て支援係　あて

氏　　名

住　　所

	〒

電話番号

所属（通学先等）

ご意見

ご提案

※募集期限：令和６年１２月２７日（金）必着
※ご意見等の内容については、標記のパブリック・コメント以外の目的には使用しません。

【意見等の応募方法】
○持　参…　健康づくり課　子育て支援係（子育て支援センター）
○郵　送…〒827‐8501　川崎町大字川崎町田原789番地の2
川崎町役場　健康づくり課　子育て支援係
○ＦＡＸ…0947‐72‐3502
○電子メール…kenkoudukuri@town.fukuoka-kawasaki.lg.jp